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Hei Snorre 
  
Ikke ofte jeg tar pennen fatt, men lurer litt på dine bombastiske uttalelser(nyter å se dem også). 
  
Hvis et meldingsforløp går som følger: 
  
1kl    -    1ru 
1hj    -    1sp 
  
Er da 1sp fjerde farge krav til utgang? Eller er 1sp bare krav for runde? 
  
Jeg spiller forresten svarene på fjerde farge krav slik Geo forklarte i sin mail, kan ikke si å ha 

bommet på den varianten enda. 
  
Nå spiller jeg også Boa sys med modifikasjoner, som feks: xyzæ og xyzæ NT (videre melding som 

etter xy NT og xyz). Så problemet med 1sp som fjerdefarge vil jo ikke dukke som et problem i 

forhold til rundekrav eller utgangskrav. 
  
Videre svar burde bli noe slikt (basert på at han ikke kan ha 5 korts hjerter når han åpner i 1 

kløver) 
  
Da må jo åpner først å fremst fortelle mer om håndtypen sin, hvor jeg mener svarene hans må 

vise følgende: 
  
A støtte til makkers farger 
B ekstra lengder 
C hold i fjerdefarge krav 
D ingen av de ovenstående 
  
Hvorpå han vil ha følgende meldinger til rådighet, sett utfra meldingsforløpet øverst. 
  
A:    2ru                3+ 
B:    2kl  / 2hj       4+ / 5-4(2hj må vise 5-4 siden 2kl må kunne brukes for å vise kun 4 kløver) 
C:    1NT               Hold i spar 
D:    2sp                Verken 3 korts ruter, 4+ korts kløver eller hold i spar. sitter altså igjen med: ?-4-

max 2 - 3 fordeling 
  
Sett utfra svaret 2sp, så må åpner altså ha en dårlig 4 korts spar farge. Selv om han i 

utgangspunktet bare benekter alle de andre typene for støtte. 
  
Så kan man diskutere hva videre svar skal vise etter at en av disse meldingene er avgitt. 

Overlater det til folket....... 



  
Ta eksempelet ditt hvor meldingsforløpet går som følger: 
  
1ru    -    1hj 
1sp    -    2kl 
  
Legg inn svaralternativene mine her med hånden som åpner har   4054 
  
Jeg hadde uten å nøle meldt 2ru for å vise frem ekstra lengde i ruter. 
  
Makker melder nå 3kl for å bekrefte at kløver fargen var på 4 kort - (hvorpå jeg hadde meldt 3hj 

som cue med kløver som trumf) 
eller melder 2NT for å fortelle om hold i kløver selv.                          (hvorpå jeg hadde meldt 3kl 

for å fortelle om 4 korts kløver )  
                                                                                                             (3 ruter etter 2NT ville ha 
bekreftet den sjetter ruteren) 
  
Som du ser så er det ikke fare for å misse tilpass, man må bare holde tunga rett i munnen og 

ikke glemme systemet. 
Jeg mener nå at dette burde være logisk. 
  
Mvh Ronny 
  

PS! Forventer å bli avkledd imorgen  
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